ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24 ноября 2017 года
	№ 97
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от  31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести  5 декабря 2017 года в 15.00 часов публичные слушания по вопросу внесения изменений в карте градостроительного зонирования Правил землепользования  и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2010 года №1, в части:

включения в зону жилой застройки первого типа (Ж-1/46), с исключением из производственно-коммунальной зоны второго типа (П-2/04), территории ориентировочной площадью 8,7 га, расположенной по адресному ориентиру: город Элиста, северо-восточная часть, согласно схеме № 1 Приложения к настоящему постановлению;

включения в зону жилой застройки первого типа (Ж-1/20), с исключением из производственно-коммунальной зоны первого типа (П-1/21), земельного участка площадью 600 кв.м., расположенного по адресному ориентиру: город Элиста, район «Сити-3», севернее участка № 17, согласно схеме № 2 Приложения к настоящему постановлению.

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по указанным вопросам на Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 212 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 30 ноября 2017 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 2 декабря 2017 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» 25 ноября 2017 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

Глава города Элисты                                                       В. Намруев
	Приложение

к постановлению Главы города Элисты

от 24 ноября 2017 года № 97

Схема № 1

Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27.12.2010г. № 1

	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение в ПЗЗ:

	[image: image1.png] VIHTEO - Saucra - Hioass

Ve - Smera - Hon R == )
aiin Mpaska Bua Awamas Cepauc Owwa WCOTA 2

B9 e %@L EARE DD ™ BT G%RE

- PR 0

Y E IR

Coon

7

7 Hoeuicrine ~
& Hosoii crune.
& Hosoii crune.
& Hosoii crune.

B Unueic eepabi nokpemient
opor_pureineie
Faso_vegrenposons

4 Xenesreie_noporn
B Kenearie_aoporu
Banonposane:
man

MNeeokyeti soaoeoa
Fenseq_eiti
Kenanuoau

Hoporu_nnowagrre
4B Naporpaswsnmouaran
4B Naporpagwsnmouagran
# 252 Kanaea cyian, Toaren (F)
& Hosoii crune.
& Hosoii crune.
& Hosoii crune.
& Hosoii crune.
& Hosoii crune.
# Hosoii crune.
4 i Creve rpoerr|
2 0m na
# BT1 erewnero Tpancnopra
2 3onal0m
7 WT rixeHepHoi UHOPaCTPYKTYPEI FOpOAS.
# KT xowmepuecroi (roprosoii sacrporic (KT)
# 01l cbuwecTeenHa-A2A0B0/ SACTPOMKH
2 DX worosuuiowanrof sacrooii

02 |

20112007

	[image: image2.png] VIHTEO - Saucra - Hioass |

Qaiin Mpaska Bua Awanws Cepanc Owwa WICOTA 2

BY e o -F[BOERARAE DB N Db GOR
- 4@ Bow a
FPF|PBA L | | » B

7 C-4 knaau W kpenaTopes =
8 DX CeMbCKOKDSANCTEHOND NPOUSEOACTES
& X2 canosaactsa  aauHoro kosaiicTea,
# T-1 eewmero TpaHcnopTa
7 T-2 MHBPACTRUKTYPB FOPOACKOTG TRAHCNOPTa
7 KommcoHH
7 AR NapKoBoN 0re!
7 ananevan P-3
48 Tennnan
4 16 30He 3eMens TRaHCNOpTa
#” 31 30Ha ropoacku necos
35 knaabhua
7 37 303 sesen HaCaHAEH
7 4 30Ha KyneTOBBIK OfbeKTOR.
& TeKer kpacheit
7 Texer curmit
- TeKer sepreii
7 3KCNNKAUNA
7 Toporu
7 2K4inan 30ra MHAHBMAYaAEHOT XHNOH 33CTPOM
7 3aronosox.
7 Kommyransrele ol
# Mpomewnerele ol
7 rparmua r.3nucTel oy
7 TPaHMUb HACEAEHHEIK TUHKTOB.
5% 30H8 BEICLMK W CDEAMMK CTIEUMBNEHEIX YietHe:
7 30Ha 3EMEN CeMloHOSHASHANENHA
7 30Ha MHBPACTPUKTUPbI BHEWHErD OBWLECTEEHH
7 30Ha MBNTSTAKHOM BLICOKTACTHOT KNG 531
7 20Ha MHoraTaXHAl KAl SACTROTKN (53T, W
7 3013 OBLIECTBRHHBI LSHTROB.
' aaria offoekTos 3a03B00HAHEHHA H COLAToHC

Схема № 2
Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27.12.2010г. № 1

	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение в ПЗЗ:

	[image: image3.png]Aranws Ceponc Owio VICOTA 1

na A

k)
©
)
o
&«
el
D)
L.}
-4
3
D
5 M|

	[image: image4.png]Bua Awanws Cepsuc Owna WCOTA 2

Tpae

e
el
]
o
&
jiel
o
B
-4
3
D,
il

Gaiin Dpaska